АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

     12.02.2018 № 42-ра
                 п. Усть-Омчуг

Об отмене режима повышенной готовности на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ»
Магаданской области
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в связи со стабилизацией обстановки, вызванной обильным выпадением снега, усилением ветра и лавиноопасностью:
1. Отменить режим повышенной готовности, введенный распоряжением администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 30 января 2018 года № 33-ра «О введении режима повышенной готовности на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области» с 09 час. 00 мин. 12 февраля 2018 года.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Тенькинского городского округа Магаданской области Л.В. Яковлеву.
3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Тенькинского городского округа                                        И. С. Бережной